PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL III (somente cargo de Vigilante Patrimonial) do Concurso Público Edital nº 01/2016,
conforme segue.

1. Relação de candidato ao cargo de Vigilante Patrimonial, contendo a classificação do Concurso Público Nº 01/2016, na seguinte ordem:
Cargo, classificação em ordem numérica crescente, nome do candidato, número do documento de identificação, número de inscrição,
nota final, estatuto do idoso, nota de conhecimentos específicos da prova escrita objetiva (POCE), data de nascimento e condição de
deficiente.

VIGILANTE PATRIMONIAL / 1; ANSELMO MARIZ DE SOUZA; 229702211; 110115; 86,67; Não; 0,00; 11/09/1974; Não / 2; GREGORY MASTRODOMENICO;

35413176X; 115903; 83,33; Não; 0,00; 11/10/1988; Não / 3; TIAGO DUARTE DA SILVA; 135238848; 116535; 83,33; Não; 0,00; 15/11/1998; Não / 4; MARCELO DE
OLIVEIRA MACHADO; 279067835; 113987; 80,00; Não; 0,00; 17/08/1976; Não / 5; FABIO ZOCCHIO DE OLIVEIRA; 415636413; 119728; 80,00; Não; 0,00;
20/03/1987; Não / 6; DENILSON CORREA DA SILVA; 429991411; 109109; 80,00; Não; 0,00; 06/04/1988; Não / 7; SERGIO COITINHO DE SOUZA; 205566789;
108916; 76,67; Não; 0,00; 30/04/1971; Não / 8; ERICK ARAUJO LEAL; 432518708; 127329; 76,67; Não; 0,00; 25/04/1986; Não / 9; JUAN EDUARDO APOLINARIO
VEGA; 381255311; 100242; 73,33; Não; 0,00; 12/06/1996; Não / 10; EMERSON SARZI ROMANIELO MORGADO; 220773075; 106846; 70,00; Não; 0,00; 23/03/1972;
Não / 11; GILVAN SOARES DA SILVA; 216829501; 117128; 70,00; Não; 0,00; 12/11/1973; Não / 12; JEFFERSON DA SILVA; 170242213; 122898; 66,67; Não; 0,00;
07/10/1966; Não / 13; PAULO ROBERTO CASTRO CAMPOS; 181246946; 111202; 66,67; Não; 0,00; 06/11/1967; Não / 14; TERTULIANO ALVES SARAIVA;
297860616; 103315; 66,67; Não; 0,00; 02/01/1976; Não / 15; CLAUDIA FERREIRA CLAUDIO; 300430024; 113773; 66,67; Não; 0,00; 13/01/1978; Não / 16; MICHEL
MARTINS PEREIRA; 279397409; 118287; 66,67; Não; 0,00; 26/10/1978; Não / 17; FERNANDO MARIO DA SILVA; 331573052; 101317; 66,67; Não; 0,00; 12/10/1980;
Não / 18; ANDERSON PRESTES DO NASCIMENTO; 40814452X; 124747; 66,67; Não; 0,00; 03/03/1981; Não / 19; ANA PAULA BARBOSA TROVÃO; 424117563;
123435; 66,67; Não; 0,00; 25/11/1985; Não / 20; RENAN GOMES DE ANDRADE; 441817762; 124648; 66,67; Não; 0,00; 06/01/1988; Não / 21; DIEGO CARDOSO DA
SILVA; 473758271; 115923; 66,67; Não; 0,00; 10/04/1991; Não / 22; THIAGO BRITO BEZERRA; 451693097; 108516; 66,67; Não; 0,00; 17/05/1995; Não / 23;
WASHINGTON CARDOSO MENDES; 410465963; 128853; 63,33; Não; 0,00; 21/05/1981; Não / 24; PAULO HENRIQUE ROBERTO NOVAIS DE ARAUJO; 324924240;
110964; 63,33; Não; 0,00; 08/05/1982; Não / 25; DÁRIO CAMPOS DE VASCONCELOS; 429732314; 119835; 63,33; Não; 0,00; 26/01/1985; Não / 26; THIAGO GALAN
ANGELIM; 409608701; 125974; 63,33; Não; 0,00; 23/02/1987; Não / 27; KAIO RENAN DE OLIVEIRA; 508874749; 128839; 63,33; Não; 0,00; 21/04/1997; Não / 28;
VINÍCIUS LOPES ALVES; 543251366; 100679; 63,33; Não; 0,00; 29/06/1997; Não / 29; MARINALDO VICENTE DOS SANTOS; 18716604; 101987; 60,00; Não; 0,00;
25/09/1968; Não / 30; JOSE ADEMILSON DA SILVA; 211770401; 114075; 60,00; Não; 0,00; 28/01/1971; Não / 31; JOSÉ PAULO DA SILVA; 3330404131; 109904;
60,00; Não; 0,00; 11/01/1981; Não / 32; ADMILSON FELISBERTO; 412813749; 108379; 60,00; Não; 0,00; 05/07/1983; Não / 33; EVERTON OLIVEIRA ALMEIDA DOS
SANTOS; 43190781X; 124374; 60,00; Não; 0,00; 01/05/1988; Não / 34; RODRIGO DE FARIAS MALTA COLODRO; 477195751; 115967; 60,00; Não; 0,00; 30/09/1991;
Não / 35; ARIANE FAJOLI DE SOUZA; 489321136; 122995; 60,00; Não; 0,00; 11/07/1993; Não / 36; ERICK MATHEUS DE SALES ALVES; 522578895; 109830; 60,00;
Não; 0,00; 12/06/1997; Não / 37; GILDO GOMES DA SILVA; 185892322; 124247; 56,67; Não; 0,00; 12/06/1968; Não / 38; CRISTIANO DIONISIO DA SILVA;
209621953; 115509; 56,67; Não; 0,00; 03/05/1974; Não / 39; MARISA FERREIRA SOARES; 248094609; 113859; 56,67; Não; 0,00; 12/11/1974; Não / 40; ROGERIO
DOS SANTOS; 290406948; 115987; 56,67; Não; 0,00; 27/11/1975; Não / 41; RICARDO RENATO DA SILVA; 19869863X; 114756; 53,33; Não; 0,00; 30/12/1970; Não /
42; CLAUDIO DOS SANTOS; 282885845; 126293; 53,33; Não; 0,00; 14/06/1973; Não / 43; CELSO LUIZ DO CARMO; 22988121X; 126864; 53,33; Não; 0,00;
21/09/1973; Não / 44; JOSE NILDO DOS SANTOS; 263114648; 108319; 53,33; Não; 0,00; 08/11/1975; Não / 45; MARCOS ANSELMO ALVES DA SILVA; 266881701;
121161; 53,33; Não; 0,00; 20/03/1976; Não / 46; CINTHIA GIMENEZ BISPO DOS SANTOS; 390105004; 105043; 53,33; Não; 0,00; 30/06/1976; Não

2. Não houve candidato inscrito às vagas reservadas às pessoas com deficiência para o cargo de Vigilante Patrimonial.

3. Das Disposições Gerais
O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado,
constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão Fiscalizadora do Concurso Público e
protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Ribeirão Pires/SP, localizado a Rua Miguel Prisco, 288 - Centro –
Ribeirão Pires/SP, das 10h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após
a ocorrência do fato.

Ribeirão Pires, 22 de julho de 2016.

SAULO MARIZ BENEVIDES

Prefeito do Município de Ribeirão Pires/SP